opponet Judae Apoſtolo, qui diſertis verbis Enochum laudat, et

ſcortatos fuiſſe Angelos affirmat. Nos omnes cum noſtris reëtà

utimur valetudine, quam tibi precamur perpetuam, caeteráque ex

voto omnia.

Dabam Celſis Compitis, xiiio Kal. Jun. - Vale.

QUID quod velipſe. Paulus epiſtolâ ad Corinthios primã, cap. xi.

ſcribat oportere mulierem tºgríay (Irenaeo «davuua, five wig,63

xasy appellatam) in kepaxi, txer, 3.2 row, aſyixes. Wide fis ad

eum locum Hammondii paraphraſin. De Lightfooto piget dicere,

nam ſomnia narrat Hebraica.

III. .

W. B. W. G. Salutem.

U quidemperamantèrfecifti, adoleſcentium optime, Willielme

Gygee, quðd oſtendere volueris nondum tibi intercidiffe

noſtri memoriam. Fuere ſané literulae tuae nobis acceptiſfimae;

atgue eo quidem acceptiores, quðd exhis intellexerim incrementa

tuae virtutis, atque plaquaffstag, et mores etiam candidiſfimos, qui

(nifi vana auguror) luculentiora daturi ſunt propediem ſui docu

menta. Aveo tamen ſcire et rationenm tuorum ſtudiorum, et pro

fectus: pergratum igitur feceris, ſi per ſequentes tuas literas certior

fiam, quibus potiſfimum rebus animum tuum appellas. Scito

autem et veterum linguarum cognitionem, et univerſam pixexoyſay,

non minori fore tibi oblećtamento, quam utilitati. Una enim

grammatica (quod ait Quintilianus) plus habet in receffu, quâm in

fronte profitetur, clavis haec et ſax rerum, tam veterum, quâm

novarum : abſºlue hāc foret, vel theologia, et philoſophia planè cae

cutirent. Nóſtin' quid erat, quðd veteres Graeci ſe hoſti dedentes

terram et aquam porrigerent Equidem exiſtimaverim jurandi

factum feciſe causá. Siquidem duobus iſtis elementis mortalitas

noſtra conſtat. Unde et Dii immortales, atque ipſe Deûm pater,

4. Jupiter,
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Jupiter, Styga juravit. Certé Iliade 5. "TryGº Deus Junonem

hiſce verbis jurijurando adigit: -

"Ayea yū, uo worey 23dlow Ervy?: tºwe,

Xe.g. 3 rā ºrée" (šº as x.3%vo, weavčárezay,

Tā 9 ºrign &xa. Paçºsagány.

Ad quae verba ſatis ſcitè antiquus Interpres re Gagſrara # sox&ow

tuyvci, kaflºwee & rà ruv,04& Aéyeº Bngº, º Tayw. Atque haec

quidem puto Hebraeis dici ºxy ſaul et no moté, et Apoca

lypſeón libello"A}ly 3, e4valov. - Cum autem veteri Graeciae uaia, fit

mater, prodente Euſtathio in Iliada A. cumque apud Proclum (in

Platonis Timaeum) ipſa Nox dicatur Maiz Stöv drairn, quod eſt ſit

prema deorum genetrix, quis ambigat quin et Syris et Aſſyriis aqua

ideo dicatur Sº, maya, ut et Aegyptiis ud, quðd fit yinia swº Pºrnº.

CertèPlutarchus in libello, quem de Diis Aegyptiorum, Iſide ſcilicet

at]ue Oſiride, conſcripſerat; Lunam dicit Aegyptiis dici M20, quðd

pro Terrae matre haberetur. Jamblico etiam in libello de Myſter

riis Aegyptiorum, us3 dicitur ix), five coenum, eſſe Phoenicibus;

quðd cum Graecorum Chao convenit. Verum et Phoenicibus, et

Hebraeismo moth videbaturetiam maſculino dici genere, ac ſi planè

'Agrwoºſavs eſſet. Ita enim Porphyrius in libro II.g. 'Aroxi; : ‘Erigov

adroß waija arð ‘Péac wouačºw Moj9 dºlºgoi, e3varov 3 rodrow &

IIAgrawa poſviks; ºvowºrl. Hebraeis etiam horum vicinis no moth

maſculinis verbis adjicitur: puto quðd Graecis Gávalg), fit maſculi

num. Notiſfimum eſt illud Heracliti Epheſii dićtum, tºwe Tºri Ju

zºr. 9dvalg). Beatiſfimus etiam martyr Ignatius in quâdam epi

ſtolà ſe vitae pertaeſum hiſce verbis teſtatur, tº & twº wie of wire.

tºwe. Atque haëtenus quidem de Moû9: contrå 'Aths, Dis pater

Latinis dicitur, Hebraeis 78% ſaul, quod quidem forſan eſt à prae

poſitivo tº ſºn, vel 3, et 9"s, &ptor, 368x3-, et Latinis fatuellus.

Quid autem Graecorum & et dººr, niſi inſtius et ſolidus # Atque

hic nobis videtur dici drai&nrow soxia, terram, quod fitex ſe plane

Vol. I. - E e €morfºlſº
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emortuum et inſºnſibile. Ut fint nº moth et ºst ſºul, five 9&a

TG. et &önc, tº #nºv & Vygºw, maximum veterum juramentum, de

quibus non tantüm Graeci veteres, verüm etiam Hebraei, de more

antiquo, perſonas effinxère corporales. Veluti Pſal. XLIX. 15.

Eynºnº nº ºsºls?, h. e. tanquam over orco poſiti ſunt,

mors vſ. etur iis. Videtur etiam proprium quoddam Orcinomen

filiff ºn–Boax, quafi dºglutiºns dºu, ; bs 2*: Prov. I. 12.

bisºn Eyºn, h. e. deglutiamus eos, ut Orcus. Divus etiam Johannes

Apocalypſ. xx. 14. de Morte et Orca loquitur tanquam de perſonis.

# 3 eavalg). & & "Aón; Cañºna'aw six * xiwla row ww.ºs, oirá, igw & 34

valg). S&regg). Porrigebant igitur Graecorum deditii yº & tºwe,

quo maximum jurarent hoſtibusjuramentum, ſein poſterum futuros

in eorum fide. Iſta enim five dii, five elementa, mortalitatis no

tiſfima ſymbola, atque etiam cauſae. Unde conſtare puto quid

erat et deos jurare Xröya, quo morti ſe ſubjiciebant; neque amplius

ambroſia et nectare, immortali ſcilicet pabulo, uterentur, Si haec

tibi arridere intellexero, forſan etiam hujus farinae alia tibi imper

tiam. Interim facut valeas, et ut audeas, et ſperes ingentia.

Celſis Compitis, vii” Id. Febr. Vale.

-

IV.

A.CEPI literas tuas peramantes, dilećtiſfime Giggaee, per